



GOBIERNO DE EL SALVADOR

Ramo de Economía

UNIDAD DE ADQUISICIONES

UACI del Ministerio de Economía

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISION
NO:103

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:

Centro de Gobierno, Edificio C2, 26 de Enero del 2021

No.Orden:12/2021

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

NIT

COPPER GROUP, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE.

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0103 Apoyo Administrativo y Financiero-DIR. DE ADM.	-	-
7	Unidad	REFRIGERANTE FREON R-22 13.6KG / 30LBS.	\$119.29	\$835.03
2	Unidad	REFRIGERANTE R410A 11.3KG	\$61.02	\$122.04
4	Unidad	REFRIGERANTE R134A 13.6KG	\$69.81	\$279.24
50	Unidad	VARILLA DE PLATA 5% HARRIS.	\$1.81	\$90.50
25	Unidad	ROLLOS CINTA ALUMINIO LISA 2"X50Y.	\$4.80	\$120.00
5	Unidad	FILTRO SECADOR 3/8" SOLDAR 16CC #163	\$2.20	\$11.00
10	Unidad	MOTOR COND 1/2HP 1075RPM 10MFD 208-230V BALERO.	\$73.73	\$737.30
10	Unidad	CAPACITOR MARCHA 7.5X370	\$1.36	\$13.60
10	Unidad	CAPACITOR MARCHA 70X440	\$5.71	\$57.10
10	Unidad	CAPACITOR MARCHA 75X440	\$5.76	\$57.60
50	Unidad	SELLOS DE PLASTICO ORING PARA TUBERIA.	\$2.26	\$113.00
0	Servicio	TIEMPO DE ENTREGA: 5 DIAS HABILES.	\$0.00	\$0.00
10	Unidad	CAPACITOR MARCHA 5X370	\$1.28	\$12.80
10	Unidad	CAPACITOR MARCHA 15X370	\$1.68	\$16.80
5	Unidad	CAPACITOR MARCHA 50X440	\$3.82	\$19.10
280	Unidad	LATAS ESPUMA LIMPIADORA DE SERPENTINES.	\$6.78	\$1,898.40
19	Unidad	LATAS CILINDRO MAPP GAS 14.1 OZ WORTHINGTON.	\$10.17	\$193.23
-	-	TOTAL.....	-	\$4,576.74

SON: cuatro mil quinientos setenta y seis 74/100 dolares

OBSERVACION:

LUGAR DE ENTREGA:ALAMEDA JUAN PABLO II Y CALLE GUADALUPE, EDIF. C-1 Y C-2, CENTRO DE GOBIERNO. S.S.

LUGAR DE NOTIFICACIONES: